REQUERIMENTO Nº           , de 2013.

Excelentíssimo Senhor
Senador RENAN CALHEIROS
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Tendo sido designada por Vossa Excelência para integrar

comitiva do Senado Federal para participar das Reuniões da Comissão
de Minas e Energia do Parlamento Latino Americano, bem como da
Sessão Solene de Inauguração do Edifício da Sede Permanente, na
Cidade do Panamá, Republica do Panamá, nos dias 18, 19 e 20 de
outubro do corrente ano, requeiro, a teor do art. 40 do Regimento
Interno do Senado Federal - RISF, autorização para desempenhar a
referida missão, com ônus para o Senado Federal.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39 do RISF, a minha

ausência do País no período mencionado.

Sala das sessões, 30 de setembro de 2013.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN
PCdoB/Amazonas

S
F

/
1

3
3

6
6

.
6

7
5

7
0

-
6

5

	REQUERIMENTO Nº           , de 2013.